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CNP dziiciriul

curoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul itl
cii impr€untr cu familia" delin urmitoarel€:

rafii, declar p€ proprie rispundere

t

+ l) Prin familie se infelege soful/soJia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NorA,
Se vor declata inclusiv cele aflate in alte tiri.

+ Categoriile indicate sunr (l) aEricol; (2) forestier (3) intravilan; (4) luciu de apr; (5) alte
extravilane, dacA se aflX in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menfioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coprop.ietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

categorii de terenuti

solul/solia, copilul),a
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartamenq (2) casd de locuit; (3) casa de vacan(tr; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazS, in cazul bunurilor proprii, numele propri€tarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cotd-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/.ulotunsme, aractorre, magiDi.gricole, talupc, irhturi 9i llte mijlorce de aransport

care suntlupus€ iDmrlriculirii' potrivit legii

a

2. Bunuri sub forbi de hetsle pretiorse, bijuterii, obiecte de arci 9i de cult, coleclii de ,rti 9i
numismatici, obiecte clre fac ps c din patrimoriul cultnrrl Drtiond sau uoivcrsal, a ctrror valo$e
insumrttr depi$estc 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac! ele se sfl6 sau nu pe teritoriul Romeniei

la momcntul declardrii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depliette 3.000 de euro ficcare, $i bunuri imobile instrtrinat€ in
ultimele 12 luni



IV. Active liDancier€

1. Conturi $i depozite bancar€, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire $i inv€stire,
inclusiv carduril€ de credit, daci valoarea insumattr a tuturor acestora depiqett€ 5.000 de euro

NOTA:
Se vor d€clara inclusiv cele aflat€ in banci sau institutii financiare din strdinatate.

a

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curenl sau echtualente (incl siv card); (2) depozil bancor mu
echivalenle; (3) fondti de inveslilii sau echivalenle, inclusiv Jonduri private de pensii sau ahe sisteme c
acumulare (se rot declaru cele aferente anuluiJiscal anterior).

2. Phsam€Dte, investitii directe 9i lEprumuturi rcordate, drci valoar€r
ecstorr d€pigqtte 5.000 de euro

.  NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile ti participlrile in streinetate.

piali iNumatl r tuturordc

}CateSoriile indicate sunt: (1) hdrtii de raloare ileltnute (titluri dz stat, certifcote, obligaliuni); (2)
acli ni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) impr muturi acotdate in nume personal



3. Alte active producitoare de v€nitu nete, care insumate d€p1$esc €chivalentul a 5.000 de euro pe

ln:

NOTA:
Se voq,declara inch.siv cele aflate in striinitate

V,Datorii '

Debite, ipoteci, garantii €mise in beneliciul unui terf' butruri achizitionate in sist€m leasing $i alte

asemenea bunuri, dac;valoarea insumati a tuturor acestora depisegt{i 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara ioclusiv pasivele financiare acumulate ln strdindtate

VL Cedouri, servicii sau avatrtej€ primite gratuit sau subvetrlionat€ fatii de valorrea d€ piald' din

part€a unor persoane, organizalii, societtrti comerciale, regii autonome' companii/societtrli nationale sau

institulii publice romlnetti'sau striin€, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri d€ cheltuieli' altele decat

cele ale angajatorului, a ciiror vakrrre individuali depd$este 500 de euro*

o
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*Se excepteazd de la declarare cadourile ti lrataliite uzuate primite din partea rudelor de grttdul I si al I l-laz



VII. Venituri ale declarantului si ale m€mbrilor sIi d€ familie, realizat€ in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit arl. 41 din Legea nr, 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificdrile ti completdril€ ultcriotr€)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venituri le provenite din strdinetate.
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2.1. Titular

2.2. Sovsolie

3.1 . Titular

3.2. SoI/sol ie
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4.1. Titular

4.2. Soysolie

5.1. Titular

5.2. Sol/solie

6.1. Titular

6.2. Sofsolie



7.l. Titular

7.2, Sof/lofie

7.3. Copii

8- L Titular

8.2. Soy'solie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie ect public $i rispund potrivit legii pelale pentru ineractitatea sru
caracterul incompl€t al datelor metrlionate.

Dsfa completerii

22.10/.t, qotn


